
 
 

UCHWAŁA NR 121/XVII/25 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Nowa Ruda (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 25 kwietnia 2025 r., poz. 2193), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Nowa Ruda pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” dopisuje się pkt 10: nazwa jednostki - Szkoła Podstawowa w Woliborzu, siedziba jednostki - 
Wolibórz 55, forma organizacyjno-prawna - jednostka budżetowa. 

Zaktualizowany wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3501



 

 

 

Załącznik Nr 2 do  

Statutu Gminy Nowa Ruda 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY NOWA RUDA 

 

LP. 

 

Nazwa jednostki Siedziba jednostki Forma organizacyjno-

prawna 

1 Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie 

 

 

Jugów,  

ul. Główna 85 

Jednostka budżetowa 

2 Zespół Szkół Nr 2 w 

Ludwikowicach Kłodzkich 

 

Ludwikowice Kłodzkie,  

ul. Wiejska 1 

Jednostka budżetowa 

3 Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Bożkowie 

 

Bożków 89E Jednostka budżetowa 

4 Zespół Przedszkolny  

w Woliborzu 

Wolibórz 106 Jednostka budżetowa 

5 Żłobek Publiczny „Baśniowe 

Wzgórze” w Ludwikowicach 

Kłodzkich 

 

Ludwikowice Kłodzkie,  

ul.Stefana Batorego 1 

Jednostka budżetowa 

6 Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Nowej Rudzie 

Nowa Ruda,  

ul. Niepodległości 2 

Jednostka budżetowa 

7 Centrum Kultury Gminy Nowa 

Ruda w Ludwikowicach 

Kłodzkich 

Ludwikowice Kłodzkie,  

ul.Fabryczna 2 

Osoba prawna 

Załącznik do uchwały nr 121/XVII/25

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3501



8 Urząd Gminy Nowa Ruda Nowa Ruda,  

ul. Niepodległości 2 

Jednostka budżetowa 

9 Żłobek Publiczny w Bożkowie Bożków 89E Jednostka budżetowa 

10 Szkoła Podstawowa w 

Woliborzu 

Wolibórz 55 Jednostka budżetowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3501


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2025-08-05T09:14:39+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




